___________________________________________________________________________

COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO LAGO DE PALMAS/TO

DELIBERAÇÃO CBHLP Nº 001, de 13 de Setembro de 2016.

Consolida as alterações promovidas na

Reunião Extraordinária do CBHLP, de

13 de setembro de 2016, no Regimento

Interno do Comitê da Bacia

Hidrográfica do Lago de Palmas/TO.

O Comitê de Bacia Hidrográfica do Lago de Palmas/TO, instituído pelo Decreto

Estadual nº 4.434 de 07 de novembro de 2011, no uso das atribuições,

RESOLVE:

Art.1º Consolidar as alterações promovidas na Reunião Extraordinária do

CBHLP realizada, no Auditório da SEMARH, dia 13 de setembro de 2016, no

Regimento Interno do Comitê da Bacia Hidrográfica do Lago de Palmas/TO, na

forma prevista no Anexo único, parte integrante desta Deliberação.

Art. 2º Esta Deliberação entra em vigor na data de sua aprovação pelo

Plenário do Comitê da Bacia Hidrográfica do Lago de Palmas/TO.

Palmas-TO, 13 de setembro de 2016.

Itamar Xavier da Silva   Davis Miranda de Souza
                Presidente do CBHLP            Secretário do CBHLP